CoNsORzIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA

Via Pellousiere 6, 10056 Oulx (TO)

Tel. +39.0122.831079 Fax. +39.0122.831282
E-Mall: cf.avs@fin.it Web: www.cfavs.it
P IVA: 03070280015 C.F.: 86501390016

TIPO DI RAPPORTO: Dirigente a tempo indeterminato
CONTRATTO APPLICATO: CCNL per i Dirigenti dell’Agdoltura
FUNZIONE: Direttore del Consorzio Forestale Altallés&Busa
TEL: 0122/831079

EMAIL: cf.avs@tin.it—cfavs@postecert.it

RETRIBUZIONE

MINIMO CONTRATTUALE NAZIONALE:

ANZIANITA’

SUPERMINIMO:

INCENTIVO:

TOTALE LORDO EROGATO:

€ 52.150,00
€ 3.066,00
€ 5.250,00

€ 9.900,00

€ 70.366,00



