



# CONSORZIO FORESTALE ALTA VALLE SUSA

Via Pellousièr 6, 10056 Oulx (TO)  
Tel. +39.0122.831079 Fax. +39.0122.831282  
E-Mail: cf.av@tin.it Web: www.cfavs.it  
P.IVA: 03070280015 C.F.: 86501390016



TIPO DI RAPPORTO: Dirigente a tempo indeterminato

CONTRATTO APPLICATO: CCNL per i Dirigenti dell'Agricoltura

FUNZIONE: Direttore del Consorzio Forestale Alta Valle Susa

TEL: 0122/831079

EMAIL: [cf.av@tin.it](mailto:cf.av@tin.it) – [cfavs@postecert.it](mailto:cfavs@postecert.it)

## RETRIBUZIONE

MINIMO CONTRATTUALE NAZIONALE:	€ 52.150,00
ANZIANITA':	€ 3.066,00
SUPERMINIMO:	€ 5.250,00
INCENTIVO:	€ 9.900,00
TOTALE LORDO EROGATO:	€ 70.366,00